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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00        715.493,65        784.506,35  47,70        715.493,65              0,00  47,70        715.493,65              0,00  47,70        715.493,65              0,00  47,70

      G/52C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                21.240,95              0,00         21.240,95   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00        125.012,22            -12,22 100,01        125.012,22              0,00 100,01        125.012,22              0,00 100,01        125.012,22              0,00 100,01

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00        307.078,22        292.921,78  51,18        307.078,22              0,00  51,18        307.078,22              0,00  51,18        307.078,22              0,00  51,18

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                778.759,05        288.859,27        489.899,78  37,09        288.859,27              0,00  37,09        288.859,27              0,00  37,09        288.859,27              0,00  37,09

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.480.852,00        947.099,39      1.533.752,61  38,18        947.099,39              0,00  38,18        947.099,39              0,00  38,18        947.099,39              0,00  38,18

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00        510.443,11        689.556,89  42,54        510.443,11              0,00  42,54        510.443,11              0,00  42,54        510.443,11              0,00  42,54

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00        717.765,43        782.234,57  47,85        717.765,43              0,00  47,85        717.765,43              0,00  47,85        717.765,43              0,00  47,85

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.600.000,00      1.266.143,64      1.333.856,36  48,70      1.266.143,64              0,00  48,70      1.266.143,64              0,00  48,70      1.266.143,64              0,00  48,70

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.900.000,00      1.341.014,93      1.558.985,07  46,24      1.341.014,93              0,00  46,24      1.341.014,93              0,00  46,24      1.341.014,93              0,00  46,24

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                100.000,00         64.222,76         35.777,24  64,22         64.222,76              0,00  64,22         64.222,76              0,00  64,22         64.222,76              0,00  64,22

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.015.084,00      1.654.374,96      2.360.709,04  41,20      1.654.374,96              0,00  41,20      1.654.374,96              0,00  41,20      1.654.281,61             93,35  41,20

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00          8.615,15        111.384,85   7,18          8.615,15              0,00   7,18          8.615,15              0,00   7,18          7.851,94            763,21   6,54

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               624.870,00              0,00        624.870,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.565.806,00      7.946.122,73     10.619.683,27  42,80      7.946.122,73              0,00  42,80      7.946.122,73              0,00  42,80      7.945.266,17            856,56  42,80

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.565.806,00      7.946.122,73     10.619.683,27  42,80      7.946.122,73              0,00  42,80      7.946.122,73              0,00  42,80      7.945.266,17            856,56  42,80

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               293.000,00        250.320,01         42.679,99  85,43        250.320,01              0,00  85,43        146.157,28        104.162,73  49,88        146.157,28              0,00  49,88

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                157.000,00        200.565,25        -43.565,25 127,75        200.565,25              0,00 127,75         88.534,92        112.030,33  56,39         88.534,92              0,00  56,39

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               998.300,00        983.100,12         15.199,88  98,48        969.600,12         13.500,00  97,13        522.050,24        447.549,88  52,29        521.550,24            500,00  52,24

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00          1.531,28         23.468,72   6,13          1.531,28              0,00   6,13          1.531,28              0,00   6,13          1.531,28              0,00   6,13

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00          3.020,09         16.979,91  15,10          3.020,09              0,00  15,10          3.020,09              0,00  15,10          3.020,09              0,00  15,10

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                417.600,00        285.373,34        132.226,66  68,34        285.373,34              0,00  68,34        138.840,96        146.532,38  33,25        138.840,96              0,00  33,25

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               220.000,00        244.541,31        -24.541,31 111,16        175.791,31         68.750,00  79,91         69.039,77        106.751,54  31,38         69.039,77              0,00  31,38

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          33.000,00         22.540,22         10.459,78  68,30         22.540,22              0,00  68,30         10.097,73         12.442,49  30,60          9.563,05            534,68  28,98

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00          8.884,19          4.115,81  68,34          8.884,19              0,00  68,34          4.510,09          4.374,10  34,69          4.510,09              0,00  34,69

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               200.000,00         72.480,78        127.519,22  36,24         12.830,78         59.650,00   6,42         12.830,78              0,00   6,42         12.830,78              0,00   6,42

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00            955,59           -955,59   0,00            955,59              0,00   0,00              0,00            955,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00         13.450,96         17.949,04  42,84         13.450,96              0,00  42,84         13.450,96              0,00  42,84         12.603,77            847,19  40,14

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        144.800,00        170.624,19        -25.824,19 117,83        170.624,19              0,00 117,83         35.414,74        135.209,45  24,46         35.414,74              0,00  24,46

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  216.268,56        258.186,02        -41.917,46 119,38        250.786,02          7.400,00 115,96        110.731,06        140.054,96  51,20        106.762,66          3.968,40  49,37

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.798.890,00      2.134.366,51        664.523,49  76,26      2.134.366,51              0,00  76,26        724.886,43      1.409.480,08  25,90        674.145,75         50.740,68  24,09

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               17.000,00         26.128,10         -9.128,10 153,69         26.128,10              0,00 153,69          3.597,00         22.531,10  21,16          3.548,95             48,05  20,88

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                200.000,00         37.792,70        162.207,30  18,90         37.792,70              0,00  18,90         34.035,24          3.757,46  17,02         33.446,91            588,33  16,72

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     184.100,00        268.800,89        -84.700,89 146,01        268.800,89              0,00 146,01         66.591,62        202.209,27  36,17         63.607,65          2.983,97  34,55

      G/52C/22309/00  OTROS                              617.100,00        724.448,24       -107.348,24 117,40        724.448,24              0,00 117,40        335.039,63        389.408,61  54,29        335.039,63              0,00  54,29

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00         26.312,03          3.687,97  87,71         26.312,03              0,00  87,71         26.312,03              0,00  87,71         26.312,03              0,00  87,71

      G/52C/22501/00  LOCALES                            176.800,00         79.980,85         96.819,15  45,24         79.980,85              0,00  45,24         79.980,85              0,00  45,24         65.029,88         14.950,97  36,78

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00          1.118,74           -118,74 111,87          1.118,74              0,00 111,87          1.118,74              0,00 111,87          1.118,74              0,00 111,87

      G/52C/22509/00  OTROS                              241.300,00        222.505,44         18.794,56  92,21        222.505,44              0,00  92,21        222.505,44              0,00  92,21        222.505,44              0,00  92,21

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               326.800,00          6.353,77        320.446,23   1,94          6.353,77              0,00   1,94          6.353,77              0,00   1,94          6.353,77              0,00   1,94

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00          9.950,57         20.049,43  33,17          9.950,57              0,00  33,17          5.950,57          4.000,00  19,84          5.950,57              0,00  19,84

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00         37.100,92        -37.100,92   0,00         37.100,92              0,00   0,00         10.168,90         26.932,02   0,00          7.720,90          2.448,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00         57.835,00         11.065,00  83,94         57.835,00              0,00  83,94         30.351,54         27.483,46  44,05         30.351,54              0,00  44,05

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               216.200,00         75.444,30        140.755,70  34,90         75.444,30              0,00  34,90         75.444,30              0,00  34,90         75.444,30              0,00  34,90

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    776.900,00        700.993,40         75.906,60  90,23        700.993,40              0,00  90,23        327.320,83        373.672,57  42,13        325.704,20          1.616,63  41,92

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.686.000,00      1.669.369,86         16.630,14  99,01      1.669.369,86              0,00  99,01        903.498,04        765.871,82  53,59        903.498,04              0,00  53,59

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.900,00        129.989,90         91.910,10  58,58        117.989,90         12.000,00  53,17         51.949,10         66.040,80  23,41         51.949,10              0,00  23,41

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.800,00         26.825,63          5.974,37  81,79         26.825,63              0,00  81,79          5.330,69         21.494,94  16,25          5.030,69            300,00  15,34

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               468.231,44        468.231,44              0,00 100,00        468.231,44              0,00 100,00         94.476,85        373.754,59  20,18              0,00         94.476,85   0,00



      G/52C/23000/00  DIETAS                              54.400,00         26.034,41         28.365,59  47,86         26.034,41              0,00  47,86          2.805,08         23.229,33   5,16          2.688,22            116,86   4,94

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          60.500,00         51.662,08          8.837,92  85,39         51.662,08              0,00  85,39         30.425,58         21.236,50  50,29         30.174,33            251,25  49,87

*     00  Servicios Centrales                         10.987.290,00      9.296.818,13      1.690.471,87  84,61      9.135.518,13        161.300,00  83,15      4.194.352,13      4.941.166,00  38,17      4.019.980,27        174.371,86  36,59

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.987.290,00      9.296.818,13      1.690.471,87  84,61      9.135.518,13        161.300,00  83,15      4.194.352,13      4.941.166,00  38,17      4.019.980,27        174.371,86  36,59

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             766.650,00        489.686,45        276.963,55  63,87        238.468,71        251.217,74  31,11         56.386,94        182.081,77   7,36         56.386,94              0,00   7,36

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         22.500,00        -22.500,00   0,00              0,00         22.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00         42.636,00        167.364,00  20,30         42.636,00              0,00  20,30              0,00         42.636,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00         10.180,78         29.819,22  25,45         10.180,78              0,00  25,45         10.180,78              0,00  25,45         10.180,78              0,00  25,45

*     00  Servicios Centrales                          1.016.650,00        565.003,23        451.646,77  55,58        291.285,49        273.717,74  28,65         66.567,72        224.717,77   6,55         66.567,72              0,00   6,55

**    6  INVERSIONES REALES                            1.016.650,00        565.003,23        451.646,77  55,58        291.285,49        273.717,74  28,65         66.567,72        224.717,77   6,55         66.567,72              0,00   6,55

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     30.589.746,00     17.807.944,09     12.781.801,91  58,22     17.372.926,35        435.017,74  56,79     12.207.042,58      5.165.883,77  39,91     12.031.814,16        175.228,42  39,33

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              31.280.314,16     17.859.840,56     13.420.473,60  57,10     17.424.822,82        435.017,74  55,71     12.207.042,58      5.217.780,24  39,02     12.031.814,16        175.228,42  38,46
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         21.240,95         21.240,95              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                800.000,00        -21.240,95        778.759,05              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.480.852,00              0,00      2.480.852,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.600.000,00              0,00      2.600.000,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.900.000,00              0,00      2.900.000,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.015.084,00              0,00      4.015.084,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               624.870,00              0,00        624.870,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.565.806,00              0,00     18.565.806,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.565.806,00              0,00     18.565.806,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               293.000,00              0,00        293.000,00              0,00

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                157.000,00              0,00        157.000,00              0,00

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               998.300,00              0,00        998.300,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                417.600,00              0,00        417.600,00              0,00

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               220.000,00              0,00        220.000,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00              0,00         31.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        144.800,00              0,00        144.800,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  236.500,00        -20.231,44        216.268,56              0,00

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.798.890,00              0,00      2.798.890,00              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     184.100,00              0,00        184.100,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              617.100,00              0,00        617.100,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            176.800,00              0,00        176.800,00              0,00

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              241.300,00              0,00        241.300,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               326.800,00              0,00        326.800,00              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00              0,00         68.900,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               216.200,00              0,00        216.200,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    776.900,00              0,00        776.900,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.686.000,00              0,00      1.686.000,00              0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.900,00              0,00        221.900,00              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.800,00              0,00         32.800,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               448.000,00         20.231,44        468.231,44              0,00



      G/52C/23000/00  DIETAS                              54.400,00              0,00         54.400,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          60.500,00              0,00         60.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.987.290,00              0,00     10.987.290,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.987.290,00              0,00     10.987.290,00              0,00

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             766.650,00              0,00        766.650,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.016.650,00              0,00      1.016.650,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.016.650,00              0,00      1.016.650,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     30.589.746,00              0,00     30.589.746,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

*     00  Servicios Centrales                            648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              31.238.606,00         41.708,16     31.280.314,16              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           31.280.314,16     17.859.840,56     13.420.473,60  57,10     17.424.822,82        435.017,74  55,71     12.207.042,58      5.217.780,24  39,02     12.031.814,16        175.228,42  38,46
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           31.238.606,00         41.708,16     31.280.314,16              0,00


